PAGE

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                             П Р И К А З

                                                              г. Липецк
«28» декабря 2017 года                                                                           №  296
Об утверждении перечня кодов видов
источников финансирования дефицитов
бюджетов, главными администраторами
которых являются органы государственной

власти Липецкой области, территориального

фонда обязательного медицинского

страхования Липецкой области  и (или)
находящиеся в их ведении казенные учреждения
В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области, территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента публикации.
3. Отделу долговых обязательств и государственной собственности  (Труфанова С.В.) обеспечить публикацию настоящего приказа в газете       «Липецкая газета» и в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области.
Заместитель главы
администрации области-

начальник управления
финансов Липецкой области                                                           В.М. Щеглеватых

Приложение

к приказу управления финансов

Липецкой области

от «28»декабря №296
«Об утверждении перечня кодов видов

источников финансирования дефицитов

бюджетов, главными администраторами

которых являются органы государственной

власти Липецкой области, территориального

фонда обязательного медицинского

страхования Липецкой области  и (или)
находящиеся в их ведении казенные учреждения»
Перечень

кодов видов источников финансирования дефицитов бюджетов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Липецкой области, территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.

	№
	Наименование вида источников
	Код бюджетной классификации
	Код вида источников

	1
	Размещение государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	028 01 01 00 00 02 0000 710
	0000 710

	2
	Погашение государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской Федерации
	028 01 01 00 00 02 0000 810
	0000 810

	3
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	028 01 02 00 00 02 0000 710
	0000 710

	4
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	028 01 02 00 00 02 0000 810
	0000 810

	5
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	028 01 03 01 00 02 0000 710
	0000 710

	6
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	028 01 03 01 00 02 0000 810
	0000 810

	7
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	028 01 05 02 01 02 0000 510
	0000 510

	8
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	028 01 05 02 01 02 0000 610
	0000 610

	9
	Исполнение государственных гарантий субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом государственных гарантий субъекта Российской Федерации ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	028 01 06 04 01 02 0000 810
	0000 810

	10
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	028 01 06 05 01 02 0000 640
	0000 640

	11
	Возврат централизованных кредитов, предоставленных предприятиям АПК в 1992 - 1994 гг.
	028 01 06 05 01 02 0001 640
	0001 640

	12
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	028 01 06 05 02 02 0000 540
	0000 540

	13
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов субъектов Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	028 01 06 05 02 02 0000 640
	0000 640

	14
	Увеличение финансовых активов в собственности субъектов Российской Федерации за счет средств организаций, учредителями которых являются субъекты Российской Федерации и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах субъектов Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации
	028 01 06 10 02 02 0000 550
	0000 550

	15
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации
	042 01 06 01 00 02 0000 630
	0000 630